
P�íloha A 

POSUDEK�VEDOUCÍHO�DIPLOMOVÉ�PRÁCE�
�
Jméno�a�p�íjmení:�Tomáš�Roudnický�
Název�diplomové�práce:�Search�Engine�Optimization�a�jeho�efektivita�ve�srovnání�s�Pay�
per�Click�reklamou�
�
Volba�tématu:� � 1.� Aktuální,�málo�frekventované�téma�práce�

2. Aktuální,��asté�téma�práce�
3. Neaktuální�téma�práce�
4. Nevhodn��zvolené�téma�

�
Cíl�práce�a�jeho�napln�ní:� 1.� Vhodn��zvolený�cíl,�který�byl�napln�n�

2. Vhodn��zvolený�cíl,�který�byl��áste�n��napln�n�
3. Vhodn��zvolený�cíl,�který�nebyl�napln�n�
4. Nevhodn��zvolený�cíl�

�
Struktura�práce:� � 1.� Pro�dané�téma�velmi�vhodná�

2.� Pro�dané�téma��áste�n��vhodná�
3. Pro�dané�téma�nevhodná�

�
Práce�s�literaturou:� � 1.�� Vynikající,�použity�dosud�neb�žné�prameny�

2.�� Velmi�dobrá,�použity�nejnov�jší�dostupné�prameny�
3.�� Dobrá,�použity�b�žn��dostupné�prameny�
4. Slabá,�použity�zastaralé�prameny�
5. Nevyhovující�–�použito�málo�zastaralé�literatury�

�
Vybavení�práce�tabulkami,�grafy,�p�ílohami:�

1.� Výborné�
2.� Velmi�dobré,�funk�ní�
3.� Dobré�–�jen��áste�n��odpovídá�nutnému�dopln�ní�textu�
4.� Nedosta�ující�

�
�
Grafická�stránka:� � 1.� Výborná�

2.� Velmi�dobrá�
3.� Dobrá�
4.� Nevyhovující�

�
Jazyková�stránka:� � 1.� Stylistika:� � a)�Výborná�

b)�Dobrá�
c)�Nevyhovující�

�
2.� Gramatika:� � a)�Výborná�

b)�Dobrá�
c)�Nevyhovující�

�



P�íloha A 

�
Zásadní�p�ipomínky�k�práci:� 1.� nemám�

2. �mám�tyto:�
�
�
Další�hodnocení:�
Práce� se� zabývá� tématem,� které� je� doposud� (p�edevším�v��eských�podmínkách)� nové� a� ke�
kterému� ucelený� v�dní� obor� podpo�ený� komplexní� teorií� teprve� vzniká.� Proto� je� t�eba�
p�edevším� ocenit,� že� technické� téma� diplomant� vhodn�� zam��il� na� aspekt,� který� je� pro�
zpracování�na�Fakult��managementu�velmi�vhodný.��

Teoretická� rešerše� p�im��eným� zp�sobem� shrnuje� stav� v�p�edm�tné� oblasti� a� p�edkládá�
všechny� nezbytné� znalosti� nutné� k�zodpov�zení� výzkumné� otázky.� Pokud� jako� vedoucí�
práce�mám�k�n�kterým��ástem�drobné�výhrady,� jedná�se�o�spor�odborného�rozm�ru,�který�
v�pr�b�hu� práce� vedl� k�oživujícím� konzultacím� a� diskusím� nad� tématem.� Diplomant� ale�
dokázal�své�odborné�postoje�obhájit�a�argumentem�podporujícím�jeho�tvrzení�je�i�skute�nost,�
že�se�oboru�v�nuje�profesn��a�je�schopen�své�živobytí�obhájit�p�ed�skute�nými�zákazníky.�

Po� stránce� formální� práce� nevybo�uje� z�pr�m�ru� obvyklého� na� Fakult�� managementu.�
Neobsahuje� závažné� stylistické� ani� gramatické� chyby.� Typografie� se� ani� zdaleka� neblíží�
„krásné� literatu�e“,� formátování� ale� neklade� �tená�i� významné� p�ekážky� v�chápání� a�
porozum�ní� textu.�Odkazování�na� literaturu�odpovídá�zvyklostem�b�žným�na�akademické�
p�d��a�seznam�literatury�je�svým�rozsahem�na�Fakult��managementu�nadpr�m�rný.��

V�praktické� �ásti� pak� diplomant� srovnává� výhodnost� daného� nástroje� s�dalším�
nejobvyklejším� a� hodnotí� jej� z�hlediska� efektivity� s�ohledem� na� marketingovou� kampa��
organizace.�Záv�r�m�by�jist��prosp�lo�hlubší�zhodnocení�ve�smyslu�kritického�myšlení,�které�
je�nezbytnou�sou�ástí�akademické�práce,�se�záv�ry�však�nelze�nesouhlasit�a�jsou�koherentní�
s�dosavadními�poznatky�oboru.��

S�ohledem�na�uvedené�doporu�uji�práci�k�obhajob�,�navrhuji�hodnocení�výborn��nebo�velmi�dob�e.��

�
Otázky�k�ústní�obhajob��práce:�
Ve�stru�nosti�diskutujte�efektivitu�klí�ových�slov�nacházejících�se�v�tzv.�oblasti�short�a�long�
tail,�resp�jejich�vliv�na�konverzní�pom�r�a�bounce�rate.�
�
Datum:� � � � � � Podpis�vedoucího�práce�
23.�prosince�2011� � � � � � Tomáš�Kincl�

Poodpis vedoucího práce
� ToToToToToToToToTTooToTTTTTTTTTTTToTToTTTTTToToTTTToToTTTTTTTTTTTTToTToTTToTTTTToooToTTTTooTTTTToToTTTToTTTTToTTTTTToToTTTTTToToTTTTToTTToToTToTToTooTTTTooToTTTooTTToTTToTooTTTTooTTTTToomámmmámmmmmmmmmmmmmmmámmmmámmámmmmmmámámmmmmámmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm š KiiiiKiiKiKiiKiiiiiiiiiiiiiiKiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiKiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiKiiKiiiiiiiiKiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiKiiiiKiKiiiiKiKiiiiinnncnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn l


